Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Juniorinnen U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 120 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TC Niedernhausen 6 6:0 28:8 58:17 408:206
2 TC Niedernhausen Il 6 3:3 11:25 22:50 210:341

3 TC Geisenheim 6 2:4 15:21  30:42 270:315

4  TC Heidenrod MSG 6 15 18:18  37:38 292:318

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 04:33 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

Mo.19.06.0006 15:00
Fr. 05.05.2006 15:00
15:00
Fr. 12.05.2006 15:00
15:00
Fr. 19.05.2006 15:00
15:00
Fr. 02.06.2006 15:00
15:00
Fr. 09.06.2006 15:00
15:00
Fr. 23.06.2006 15:00

TC Heidenrod MSG
TC Niedernhausen
TC Geisenheim

TC Heidenrod MSG
TC Niedernhausen Il
TC Niedernhausen Il
TC Niedernhausen
TC Geisenheim

TC Niedernhausen
TC Geisenheim

TC Heidenrod MSG
TC Niedernhausen Il

TC Geisenheim

TC Niedernhausen ||
TC Heidenrod MSG
TC Niedernhausen
TC Geisenheim

TC Heidenrod MSG
TC Geisenheim

TC Niedernhausen ||
TC Heidenrod MSG
TC Niedernhausen
TC Niedernhausen I
TC Niedernhausen

3:3
5:1
3:3
33
3:3
33
6:0
33
5:1
33
5:1
0:6

&> GENERALI

newkee

care essentials



