

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Juniorinnen U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 120 62

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niedernhausen	6	6:0	28:8	58:17	408:206
2	TC Niedernhausen II	6	3:3	11:25	22:50	210:341
3	TC Geisenheim	6	2:4	15:21	30:42	270:315
4	TC Heidenrod MSG	6	1:5	18:18	37:38	292:318



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 19.06.2006 15:00	TC Heidenrod MSG	TC Geisenheim	3:3
Fr. 05.05.2006 15:00	TC Niedernhausen	TC Niedernhausen II	5:1
15:00	TC Geisenheim	TC Heidenrod MSG	3:3
Fr. 12.05.2006 15:00	TC Heidenrod MSG	TC Niedernhausen	3:3
15:00	TC Niedernhausen II	TC Geisenheim	3:3
Fr. 19.05.2006 15:00	TC Niedernhausen II	TC Heidenrod MSG	3:3
15:00	TC Niedernhausen	TC Geisenheim	6:0
Fr. 02.06.2006 15:00	TC Geisenheim	TC Niedernhausen II	3:3
15:00	TC Niedernhausen	TC Heidenrod MSG	5:1
Fr. 09.06.2006 15:00	TC Geisenheim	TC Niedernhausen	3:3
15:00	TC Heidenrod MSG	TC Niedernhausen II	5:1
Fr. 23.06.2006 15:00	TC Niedernhausen II	TC Niedernhausen	0:6